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Metsäsertifiointia ajaa Venäjällä kolme eri intressiryhmää: WWF, 
Luonnonvaraministeriö ja Venäjän puunhakkaajien ja viejien liitto 
  
FSC on ainoa tällä hetkellä toimiva järjestelmä. FSC on saanut 
valmiiksi kansalliset kriteerit sekä avannut toimiston Venäjälle. 
Tavoitteena 10 miljoonaa ha FSC sertifioitua metsää vuoteen 2007 
mennessä 
 
Venäjän kansallista metsäsertifiointia kehittelee kaksi erillistä 
neuvostoa. Neuvostojen odotetaan jossain vaiheessa yhdistävän 
voimansa - toistaiseksi ei sopua 
 
Kansallinen sertifiointi koetaan tärkeäksi, jotta saadaan  
järjestelmä,  joka on yhteensopiva kaikkien Euroopassa käytettävien 
sertifiointijärjestelmien kanssa 
 
Käynnissä olevan ENA FLEG prosessin taustadokumenteissa Venäjä 
on tuonut esiin sertifioinnin yhtenä välineenä laillisuuden 
varmistamiseksi 

 
Historia: 
 
Ensimmäiset metsien sertifioinnit aloitettiin Venäjällä FSC:n (Forest Stewardship Council) alla vuon-
na 1998. Vuonna 2001 tehtiin ensimmäinen aloite kansallisen sertifioinnin luomiseksi Venäjällä ja 
vuonna 2002 muodostettiin kansallinen valtuusto ajamaan vapaaehtoista metsäsertifiointia. Valtuuston 
alkuunpanijana toimi tuolloin erillisenä instituutiona toiminut Federaation metsätalouslaitos, Puunhak-
kaajien ja viejien yhdistys, ammattiyhdistysliikkeet ja tieteelliset tutkimuslaitokset sekä yritykset. 
 
Hallintorakenteen muuttuessa mm. Federaation metsätalouslaitos lakkautettiin ja vastaavat toiminnot 
yhdistettiin luonnonvaraministeriöön. Samalla valtion viranomaiset putosivat pois prosessista ja valti-
on linjaksi tuli pakollisen sertifioinnin ajaminen. Vuonna 2002 perustettu kansallinen valtuusto jatkoi 
sertifioinnin edistämistä ja laati luonnoksen vapaaehtoisuuteen perustuvasta kansallisesta sertifiointi-
järjestelmästä. Vuonna 2003 valtuusto rekisteröitiin uudelleen ja otettiin samalla yhteyttä luonnonva-
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raministeriöön, jotta se osallistuisi valtuuston toimintaan. Vastauksena luonnonvaraministeriö perusti 
oman valtuustonsa ajamaan kansallista sertifiointia.  
 
Molemmat osapuolet ovat toisistaan riippumatta kehittäneet standardit kansalliseksi metsäsertifioin-
niksi. Hyvän metsäsertifioinnin valtuusto on vaatinut kuulemistilaisuutta näitä standardeja koskien. 
Näiden kahden valtuuston välille kehitettiin ohjelma yhteisen kansallisen standardin kehittämiseksi. 
Joulukuussa 2004 pidettiin kokous kahden johtavan valtuuston välillä, jossa saatiin aikaiseksi syn-
teesidokumentti "Kansallisen metsäsertifioinnin periaatteet ja kriteerit". Keskusteluja on käyty vuoden 
ajan asiantuntijapiireissä, mutta yhdistymistä ei ole vielä näköpiirissä. 
 
Käynnissä olevan ENA FLEG -prosessin (European / Northern Asian (ENA) FLEG ministerial pro-
cess) taustadokumenteissa Venäjä on tuonut esiin sertifioinnin yhtenä välineenä laillisuuden 
varmistamiseksi. 
 
Nykytilanne: 
 
Metsäsertifiointi etenee Venäjällä kolmen eri intressiryhmän toimesta: WWF ajaa FSCtä, 
Luonnonvaraministeriö kansallista metsäsertifiointia ja Venäjän puunhakkaajien ja viejien liitto 
vapaaehtoista kansallista metsäsertifiointia. 
 
WWF:n visio Venäjän metsien suojelupinta-alan kehityksestä sisältää 40% suojeltuja metsiä, 40% 
metsistä olisi sosiaalisessa käytössä ja 20% intensiivisesti käsiteltyjä metsiä. Tällä hetkellä Venäjällä 
on FSC sertifioituja metsiä 3.7 miljoonaa ha, sertifiointiprosessissa on 5.6 miljoonaa ha ja tavoite on 
10 miljoonaa hehtaaria FSC sertifioitua metsää vuonna 2007. FSC on saanut viimeisteltyä Venäjän 
kansalliset standardinsa. Komin ja Krasnojarskin alueille on tehty omat alueelliset standardinsa.  Kil-
pailevia toimivia sertifiointimetodeja ei ole tarjolla. 
 
Maaliskuun alussa Venäjälle avattiin Kansallinen FSC -toimisto, joka yhdessä Venäjän ekologisesti 
vastuullisten metsäteollisuudenharjoittajien liiton kanssa aikoo edistää suorien kauppasuhteiden kehit-
tämistä sertifioidun puutavaran tuottajien ja kuluttajien välillä. Venäjän toimiston johtaja on Andrei 
Ptitshnikov, joka on aiemmin toiminut Venäjän WWF:n metsäkoordinaattorina.  
 
Venäjän puunhakkajien ja viejien liiton tukema Eremeev / Rakhmanin kansallinen vapaaehtoisen met-
säsertifioinnin valtuusto on otettu PEFC:n jäseneksi (Pan European Forest Sertification) lokakuussa 
2004. Kansainvälisen standardeista käydään jatkuvaa keskustelua. Useita pilottiprojekteja on meneil-
lään mm. Maailman pankin rahoituksella. Pilottiprojektien toteuttamisessa on mukana myös suomalai-
sia konsulttiyrityksiä. Vologdan projektissa ensimmäiset hehtaarit on jo PEFC sertifioitu. Sertifioin-
tisysteemi on kehitteillä ja sen pitäisi olla valmis kesäkuussa 2005. Valtuustolta puuttuu kuitenkin 
PEFC:n vaatimus standardien asettamisfoorumista (kestävän metsänhoidon standardi valmisteltu tek-
nisen ryhmän toimesta) ja heidän akkreditointi- ja sertifiointivalmiutensa on riittämätön. 

 
Luonnonvaraministeriön tukema Isaevin valtuusto eli Kansallinen metsäsertifiointivaltuusto toimii yh-
teistyössä ympäristöjärjestöjen ja suurten metsäteollisuusyritysten kanssa. Sillä on sertifiointisysteemi 
kehitteillä Maailman pankin lainan turvin, mutta ei virallista suhdetta (sopimusta) esimerkiksi PEFC:n 
kanssa. Isaevin valtuusto ja Eremeev / Rakhmanin valtuusto eivät voi edetä sertifioinnissa ilman kes-
kinäistä tunnustamista ja yhteistyötä. 
 
Suomen ja Venäjän metsäteollisuus tukevat kansallisen sertifioinnin aikaansaamista, jotta olisi tarjolla 
kaikkien Euroopassa käytettävien sertifiointijärjestelmien kanssa yhteensopiva järjestelmä sekä mah-
dollisia vaihtoehtoja FSC:lle.  
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